m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 k.
Półrocznie „ 5 —
Kwartalnie „ 2 50
Miesięcznie „ 85.

REDAKCJA

W ŁODZI,
ul. Piotrkowska № 81.
№ TELEFONU 593.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany

Czwartek, dnia 3 (15) czerwca 1899 r.

Kantory: własny w Warszawie, Obozna 7; w Fabianicach u Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

ARTYKUŁY bez oznaczenia honorarium Redakcyi uważa za bezpłatne. Rękopismów drobnych nie zwracamy.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju”: „Nadesłane“ na 1-ej stronie kop. 50 za wiersz.

W temże półroczu Komitet Nadzorecy odbył przez członków swoich rewizję kasy Towarzystwa i czynności Dyrekcji.

Przy rewizji tej wszystko znalezione zostało w zupełnym porządku.

Za prezesa dyrektor **J Kunitzer**

p. o. dyrektora biura **L. Gajewicz**

Łódź, dnia 1/13 Czerwca 1899 roku.

708

Bilans Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi za rok finansowy 1898/9,
to jest po dzień 18 (30) Kwietnia 1899 roku włącznie.

Stan czynny Ruble kop. Stan bierny Ruble kop.
Pożyczki na nieruchomości udzielone: Listy zastawne w obiegu będące 5%
Pozostałość nieumorzonych pożyczek: Seryi I rub. 47,650
Seryi I z sumy rb. 400,400 wynosi rb. 47,707 k.